L. 3. Βγ'. Καὶ ἐπὶ ἐγκλημάτων τὰ μεταξὺ ἄλλων κριθέντα
C. eod. ἐτέρους^{p)} οὐ^{q)} βλάπτει.

L. 4. Βδ'. Τὸ κριθέντα ἐν δικαστηρίῳ, καὶ ἐμπέσῃ ἐτερός τις εἰς τὴν αὐτὴν αἰτίαν, οὐκ ὀφείλοντο^{r)} καὶ ἐπὶ ἐκείνουν κρατεῖν· οὐδὲ γάρ δεῖ τῷ μὴ παρόντι πρόκριμα γίνεσθαι ἐκ^{s)} τῶν κριθέντων.

L. 1. Βε'.^{t)} Δικαστής καταδικάσας τινὰ παρασχεῖν ἔκατην τὸν νομίσματα, μετὰ ταῦτα ὡς ἀπειλῶν αὐτῷ εἰπειν, ὅτι, ἐὰν μὴ καταβάλῃ εἰών τοῦδε τοῦ χρόνου, τόκονς τυχὸν ἡμεικαποστιαλόνς δίδωσιν^{u)}. λέγει οὖν ἡ διάταξις, ὅτι οὐτε ἀπόφασίς ἔστιν αὐτῇ, οὐτε ἐπερώτησις.

L. 2. Βε'.^{v)} Ἐὰν δικαστής ἐπιστείλῃ τιοὶ καταβαλεῖν, οὐκ
C. eod. ἔστι τοῦτο ἀπόφασις.

L. 3. Βζ'.^{w)} Ἐὰν δικαστής μετὰ τὸ παρασχεῖν ἀπόφασιν
C. eod. ὑστερον ὑπέροχαψέ τι ἐτερον ἐναντίον τῇ ἀποφάσει αὐτοῦ, οὐκ ἰσχει.

L. 4. Βη'.^{x)} Ἐὰν διαλαλήσας^{y)} διὰ ὕσχων, δοθῆναι τυ-
C. eod. χὸν ἐκατὸν νομίσματα, ἐπήγαγεν, ἐὰν μὴ δοθῶσιν

actione tantummodo sortis procedere: et non ideo, quod forsitan coacervata est quantitas sortis et usurarum, totius summae usuras postea colligi, sed sortis tantummodo. Et cum antiquitas pessimo exemplo reis quidem condemnatis laxamentum quatuor mensium praestabat, fideiussores autem eorum eodem uti beneficio non concedebat, ut licet victoribus (relietis propter legem condemnatis personis) a fideiussoribus eorum vel mandatoribus statim pecunias vel res in condemnatione positas exigere: huiusmodi acerbitatē resecentes sancimus, quadrimestres inducias, quas deditus condemnatis, etiam ad fideiussores eorum et mandatores extendi, ne legi fiat derogatum. Cum enim interventor solvere compellebatur, et ipse reum ad invitam solutionem cogebat: nullum condemnatus habebat sensum nostrae humanitatis, quia per medium fideiussorem statim pecunias solvere compellebatur.

LXXXIX. Si sententia contra duos prolatā sit, pro virili portione inter utrumque dividenda est.

XC. Tutores, qui conveniebantur, procuratores dederunt et condemnati sunt, verbi gratia, quatuor procuratores in quadringentos aureos: et quidam eorum inopes sunt. Et ait constitutio, periculum inopiae eorum ad reliquos non pertinere.

XCI. Qui neque alicui mandavit, litem suam gerere, neque iudicium illud ratum habuit, illo condemnato non laeditur.

XCII. Res inter alios iudicatae neque emolumen-
tum afferunt, neque praeiudicium absenti: unde nec uno coheredum condemnato alter laeditur.

XCIII. Etiam in criminibus ea, quae inter alios iudicata sunt, aliis non officiunt.

XCIV. Quae in iudicio sunt iudicata, quamvis alias quispiam in eandem causam inciderit, tamen et in eo obtinere non debent: neque enim absenti ex rebus iudicatis praeiudicium irrogari debet.